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«22» saBaps  2021r,

Ilnan puuancoBo-xo3siicTBenNOl AessTebHOCTH Ha 2021 I. M MAAHOBLII nepnon 2022-2023 rr.

OT «22» suBaps 2021 . KO/JbI
Jlata 22.01.2020 ..
10 CBOAHOMY
Yupaesiense 06pa3oBanns AIMUHHCTPALHH FOPOACKOr0 okpyra Knun  peectpy 463D4537
(Opran, oCyIECTBAAIOUIMH GYHKLMUN U IOTHOMOYUS YUPELUTENS) rmaea no bK 011
10 CBOAHOMY
MYHULIMIAJIBHOE JIOLIKONLHOE OBPA3OBATEJILHOE ~ PeCTPY ORISR
YUPEXJIEHHWE LUEHTP JIETCTBA "XXEMUYKUHKA"
HHH 5020010454
(HAHMEHOBAHME MYHULHITAIEHOTO GIOMKETHOTO (aBTOHOMHOIO) yupeskacHUs)
KIIIT 502001001
no OKEH 383




Pa3aen 1, MocTynaeuns u BoiniaTe

Ennnvna usmepenus: py6

Haumenosanne nokasarens

Kon
CTPOKH

Koa no
6101KeTHOM
knaccudmraumm
Poccuiickoii
Genepauny <3>

Cymma

AHannTHYe

CKHIf KOZ
<4>

Ha 2021 r. TeKyuui
(GrHanCcOoBSI rox

Ha 2022 r mep.brif
rof NIaHoBOro
nepHoaa

Ha 2023 r. BTopoit
TOA TIIAHOBOrO
nepuoaa

3a

npegeaamu

LTAHOEOFO,
nep1oaa

1

=
S

7

8

OcTaTok cpeacTs Ha Havano
TEKyLero GpuHaHcoBoro
roaa

0001

1030 624,88

0,00

OcTatok cpeacTs Ha koHew
TeKyLero (hMHaHCOBOro
roxa

0002

0,00

0,00

0,00

Loxonbl, necero:

1000

166 668 200,00

167 630 100,00

168 627 100,00

B TOM 4uC.ae:

J0X0AkI OT COﬁCTBeHHOCTPl,
BCEro

1100

120

0,00

0,00

0,00

B TOM 4ucle:

1110

N0X0bl OT OKA3aHMs yCayr,
paboT, KoMneHcaumuu 3atpar
VUDENKAEHHH, BCero

1200

130

31503 900,00

31 503 900,00

31503 900,00

B TOM yucCnE:

cybenanm na Punancosoe
obecneyeHue BeInonkeis
MYHHUMTIAILHOTO 3aanHnst

1210

130

135 164 300,00

136 126 200,00

137 123 200,00

Jl0X0as1 OT 1Tpados,
EHeH, UHbIX CymMM
MPHHYAMTENEHOrO HIBATUA,
HCETO

1300

140

0,00

B TOM Yucne:

1310

140

563803MC3D HbBIE NCHEXHbIE
MOCTYTUICHHSA, BCErO

1400

150

0,00

0,00

B TOM YHChe:

MPpOYHE NOXOAbI, BCEro

1500

180

0,00

>

0,00

B TOM yHche:

lHeacsble C)’GCHHMII

1510

180

0,00

cybcunuu na
OCYIECTBIICHHE
KalMTaNbHBIX BAOKEHNIH

1520

180

0,00

0,00

A0XOAbI OT oTEpauuil ¢
AKTHBAMH, BCEro

1900

B TOM 4YMChe:

NpoYMeE NOCTYMNEHUA, BCErO

1980

H3 HUX

YBEJIHYEHHE OCTATKOB
IECHEXHBIX CPEACTB 33 CYET
BO3BpaTa aebUTOPCKON
330/DKEHHOCTH NPOLLBIX
ner

1981

510

Pacxoawt, Beero

2000

166 668 200,00

167 630 100,00

168 627 100,00

B TOM 4uCne:

Ha BBIIUIATHI nepconany,
BCOro

2100

119 981 400,00

119 981 400,00

119981 400,00

B TOM YHCIIE!

onnara Tpyaa.

2110

111

92 209 200,00

92 209 200,00

92 209 200,00




MPOYHE BsINIATbI
NEpcoHany, B TOM Yuche
KOMMEHCILIMOHHOrO
Xapakrepa

2120

112

29 800,00

29 800,00

29 800,00

HHBIE BBINIATHI, 32
HeknouenneM donna
OILI2TH! TPYAA yHpEexIECHHS,
1UTA BBINOIHEHUS
OTAENBHbIX NOJHOMOY K

2130

113

>

0,00

B3HOCBI N0 06513aTeNBHOMY
COLMAIBHOMY CTPax0BaHHIO
Ha BbITUIATHI NO OIUIaTEe
Tpyaa paboTHHKOB W UAbIE
BBINATH! PaboTHUKaM
YUPEKAEHHH, Bcero

2140

119

27 742 400,00

27 742 400,00

27 742 400,00

B TOM YHC.IE:

Ha Bblj1aThl NO onnare
Tpyna

2141

119

27 742 400,00

27 742 400,00

27 742 400,00

Ha HHBIE BHITUIATEL
paGoTHukaM

2142

0,00

0,00

0,00

LEHEXHOE N0BONLCTBHE
BOCHHOCAYXALUMX W
COTPYRHHKOB, UMEOLMX
CrenUansHsIe 3BaHNs

2150

0,00

HHBIE BbINJATH
BOEHHOCTYXALUUM H
COTPYAHHKAM, MMEIOLIMM
CTIELMANbHbBIE 3BAHUS

2160

134

0,00

0,00

0,00

CTPaxoBbl€ B3HOCLI Ha
obs3aTensHoe couunanbHoe
CTpaxoBaHNE B 4acTu
BBINIAT NEpPCoHany,
noanexawmnx 0610KeHN
CTPaxoBbIMH B3HOCAMH

2170

139

B TOM YHCIIE:

Ha OIJIaTy Tpyna CTaxepos

2171

139

0,00

Ha MHBIE BbITIATHI
TPa¥AZHCKIM JTHLAM
(menexHoe cogepxanne)

2172

139

COLMATbHBIC W UHbIE
BBINNIATBI HACENEHHUIO, BCErO

2200

300

0,00

B TOM YHKCnE:

COLINANBHEBIE BbINIATE
rpaxaaHam, KpoMe
NyGAHYHBIX HOPMATHBHBIX
COLIMATBHBIN, BBIMAT

2210

0,00

0,00

0,00

H3 HHUX

NOCO6HA, KOMNEHCAUMH 1
HHBIE COLHANBHBIE BEIMIATDI
rpaxnaHam, kpome
NySIMYHBIX HOPMATHBHBIX
obsa3arenscTs

2211

321

BBITUTATA CTHNEHAHI,
OCYIIECTBIIEHHE HHBIX
PACX0Q0B Ha COLMANEHYIO
noanepxky obyuarowmxcs
34 CUET CPEACTB
CTHNEHAMANBLHOTO (oHAA

2220

0,00




Ha NPEMHPOBaHNe
dusnyeckux ML 3a
ROCTIKEHNA B 061acTH
KyNbTYPBl, KCKYCCTBa,
06pa3oBanus, Hayku v
TEXHHKH, & TaKoKe Ha
PENOCTABACHAE MPAHTOB C
LENBIO NOILAEPKKH
MPOEKTOB B 061aCTH Hayky,
KYJbTYDbI M HCKYCCTBA

2230

350

0,00

0,00

couxansroe obecneyenne
AeTel-CUpOT M peTei,
ocTasluMxcs 6e3 nonedyeHus
poauTeneii

2240

360

0,00

0,00

0,00

ynnata Hanoros, CGOPOB H
HHbIX nna'remeﬁ, BCEro

2300

850

2053 700,00

2 053 700,00

2 053 700,00

H3 HUX!

HAJIOT Ha HMYLLECTBO
OPralM3aLMi U 3eMENLHbIN
Hanor

2310

851

2048 100,00

2048 100,00

2048 100,00

MHbBIE HANOTH (BIUTIOUACMbIE
B COCTaB PacXo108) B
OromkeTst GronKeTHOM
cuctembl Poceniickoii
Denepaunn, a TaKie
rOCYNAPCTBEHHAS NOULTHHA

2320

852

0,00

ynnata wrpados (B Tom
HMCIIE AAMHHHCTPATHBHLIX),
neHen, HHBIX nnaTened

N
w
T
<

853

5 600,00

5 600,00

5 600,00

6e3B03Me31HEIE
NEPeYHCNEHNA
OpraHM3auMsaM 1
(dH3MYECKUM JTHLAM, Bcero

2400

0,00

0,00

H3 HUX:

rPaHThI, IPEAOCTABASEMBIE
APYFMM OPraHM3auMsM U
du3nveckum uuam

2410

810

0,00

B3HOCBI B MEXAYHAPOLLHbIE
OpraHH3aunn

2420

862

0,00

0,00

MIATEXH B UESTAX
obecneyenns peanulaumum
COrfaleHui ¢
TIPaBHTEILCTBAMH
|AHOCTpaHHkIX rocynapeTs u
MEXKAYHAPOLHBIMH
OpraHH3aluAMU

2430

863

0,00

0,00

0,00

poUKe BLINNAThl (KpoMe
BBINIAT HA 3AKYIKY
TOBapoB, pador, ycryr)

2500

0,00

0,00

0,00

HcnonHenne cynebHeIx
axToB Poccuiickori
Deaepauny U MUpPOBBIX
COraWenuit no
BO3MELICHHIO Bpeaa,
TIPHYUHEHHOTO B
Pe3y/bTATE AEATENBHOCTH
Y4peKIeHHs

2520

831

0,00

0,00

0,00

pacxonsl Ha 3aKynky
T0BApOB, paboT, yeayr,
BCEro

2600

44 633 100,00

45 595 000,00

46 592 000,00

B TOM 4HUCne

3aKYNKy HayuHo-
HCCIENOBATENLCKHX W
ONBITHO~KOHCTPYKTOPCKHX
paboT

2610

0,00

0,00




3UKVTIKY TOBApoB, pabor,
yeivt B cdepe

cybcaauu

HHGOPMALIHOHHO- 2620 242 0,00 0,00 0,00
IL'OMM}"J[II.[\'JLUIL'IIIHH.’(
TEXHOION M
3aKynky 108apos, pabor,
yeyr B uensx
KarnuTaibHOro peMoHTa 2630 243 0,00 0,00 0,00
MYHULIMTIANBHOTO
MMyLUECTBA
NRoyYoBaINIkygronapon; 2640 244 37761 100,00 38 499 000,00 39219 300,00
a0oT n yeayr, scero

247 6 872 000,00 7 096 000,00 7 372 700,00
YCIYIrH CBS3H 244 221 213 700,00 171 000,00 178 700,00
KOMMYHAJIBHLIE YCIYry 244 223 1242 000,00 1342 700,00 1 395 100,00
P RSO AL I 244 225 2024 700,00 2 114 200,00 2207 500,00
UMYILECTER
npoune paboTsl, yenyru 244 226 10 265 800,00 11 300 700,00 11 807 500,00
Ok S g OSTH 244 310 1 343 000,00 843 000,00 843 000,00
DCHOBHbIX Cpe}lCTB
L g orocTH 244 342 21 188 900,00 21 188 900,00 21 188 900,00
NPpOAYKTOB NUTAHUSA
e E I ORMOCT] 244 343 401 600,00 418 100,00 435 700,00
I'CM
RN R MOCTH 244 345 235 200,00 244 600,00 254 900,00
MACKOro VIHBCHTapﬂ
YBENIMYEHNE CTOMMOCTH
NpoYux 060POTHBIX 3aracos 244 346 846 200,00 875 800,00 908 000,00
(MaTepuaos)
KOMMYHAISHBIE yeayru 247 223 6 872 000,00 7 096 000,00 7 372 700,00
KaITUTANIbHbIE BJOXKECHUSA B
oOmexTut rocynaperaeanoli | oo 400 0,00 0,00 0,00
(MyRHLMNANbHOIT)
©06CTBEHHOCTH, BCErO
B TOM YHCHe:
npHoGpeTerne 06BeKTOB
fleaBmaGIMOTo MmMywectsa | 406 0,00 0,00 0,00
MYHHUMTTAJIEHIMA
VIPEXAEHUAMU
CTPOMTENBCTBO
(PexOHCTPyK1MA) 06beKTOR
HENBIDKHMOro HMyLIECTBA 2652 407 0,00 0,00 0,00
MYRHUMMANEHBIMH
YUPEXIERUAMHA
Doinnatel, ywersuatowne | 100 0,00 0,00 0,00
n0X01, BCETo
B TOM YyHUCHE:
HAJIOr Ha NpUbbLTL 3010 0,00 0,00 0,00
HANIOr Ha 10baBneHHy0 3020 0,00 0,00 0,00
CTOMMOCTD
L ol 3030 0,00 0,00 0,00
YMEHbLIaume A0Xon
Ipouue Boirinatel, Beero 4000 X 0,00 0,00 0,00
13 HUX; 0,00 0,00 0,00
Bo38pat & Giomwer cpencta | 610 0,00 0,00 0,00




Pa3nen 2. Caenennsi no BLINAATAM HA 3AKYNKY TOBAPOB, pabor, yeayr

Nn/n

Hanmenosanue noxkasarens

Kot
CTPOK

Ton
Hauana
3AKYTIKK

Cymma

Ha 2020 r
Teyiui
duRaHcoBsI rog

Ha 2021 r.
(nepsuiit rox
TUIaHOBOIO
nepuoaay

Ha 2022 r. (sTopoi
TO]1 [12HOBOTO
nepwona)

1a

npeaenamu

aHoBOTO
nepuoaa

2

3

5

6

7

8

Buirmnarsl Ha 3akyniky ToBapos, paboT, ycayr, Bcero

26000

44 633 100,00

45 595 000,00

46 592 000,00

0,00

B TOM YHCIIE!

N0 KOHTPAKTaM (10roBopam), 3aKNIOUEHHBIM 40 Ha4ana
TeKylwero GuHaHCoBOro roza 6e3 npumereHus

HOpM ®enepankHoOro 3akoHa o 5 anpens 2013 r. Ne 44-
®3 "O KOHTPAKTHOH CHCTEME B Chepe JaKynok
TOBapo, pabor, yeayr 1ia obecneyenus

T PCTBEHHBIX U My wyxa" (aanee -
Deaepamsusiit axon Ne 44-03) u denepansioro
3akoHa ot 18 wions 2011 1 Ne 223-03 "0 saxymkax
T0Bapos, paGoT, yC/Tyr OTAELHEIMU BHABMH
IOpHIHYECKHX muu"(aanee - ®eaepanbHbiti 3akon Ne
223-03)

26100

0.00

0,00

0.00

0,00

110 KOWTpPaKTaMm (A0roBopam), ILIAHHPYEMBIM K
JAKNIOUEHHIO B COOTRETCTBYIOUEM QHHAHCOBOM FOJy
5e3 mpumeHerHs HOpM DeaepansHOro 3akoHa Nedd-03
i denepatbioro sakona Ne223-03

26200

0,00

n.no

0,00

0,00

1O KOHTPAKTAM (10T0BOPaM), JAKTIOUEHHBIM 10 KA1
TEKYILEro UHIHCOBOIO OAA ¢ YUETOM TpedosaHuii
Deaeparbhoro taxona Ned4-03 u Gegepanshoro
JakoHa No223-03

26311

13,00

0,00

0,00

0,00

N0 KOHTpakTam (Z0roBOpaM), IIAHHPYEMBIM K
JBKIIOYEHHIO B COOTBETCTBYIOLIEM BHHAHCOBOM MOy C
y4eToM TpeSosanuii deaepansHoro 1akoHa Nedd-d3 i
DeaepanbHoTo 3akoHa Ne223-03

26400

44 633 100,00

45 595 000,00

46 592 000,00

C.00

il TOM YuCne

1a cver cyGenanit, np Ha ¢

ry O 341aHHSA

26410

23 284 800,00

24 246 700,00

25 243 700,00

B TOM 4HC1e

1411

B COOTBETCTBHH ¢ DeaepuibHbis JakoHoy Medd-d3

20411

15651 700,00

0,00

L4122

W COOTBETCTBMM ¢ DeaepanbabiM 3akoHoM Ne223-03

206412

7 633 100,00

24 246 700,00

25 243 700,00

.00

142

34 CHeT cyOCHani, NPEAOCTARNSEMBIX B COOTBETCTBHMM ¢
abaauem BTOPLIM NyHkTa | cTathu 78 1 BiomkeTHoro

| xonekca Poccuitcxol Gepepaunn

20420

0,00

0,00

0.00

Il TOM YHUCIE

8 COOTBETCTRHI C DeIePRIbHBIM 1AKOHON Nodd-DF

2642)

0,00

0.00

0.00

0,00

1 CooTRETCTRHH ¢ DeaepanbhbiM JakoHoM Ne223-03
<14>

26422

0.00

0,00

0,00

0,00

1a cuet cyScuauli, npeaocTannseMbx Ha
DCYLIECTB/ICHNE KANUTANbHBIX BAOXEHH N

26430

12 CHET CPEACTB OGHIATENLHOIO MEHUMHCKOrO
CTPaxOBEHHs

26440

0,00

0.00

0,00

0.00

Il TOM HHCIE!

14.4.1

11 COOTBETCTBHH C DelepanbibiM UKoHOM Nedd-F

2644]

0.00

0,00

0,00

1442

11 COOTBETCTBUH ¢ DeaepanbHbiM 3akoHoM Ne223-33

26442

.00

0,00

0.00

0,00

145

58 CHET NPOHIY HCTOUHIKOB (IHAHCOBOrO
obecneveiris

26450

21 348 300,00

21 348 300,00

21 348 300,00

0,00

I TOM YHCIE!

1451

¥ COOTBETCTBHH ¢ DengpaibHbiv 3akoHoM Nedd-03

26451

21 348 300,00

0.00

0.00

1452

1 COOTBETCTBHH ¢ DenepanbHbIM sakoHoM Ne223-d3

26452

21 348 300,00

21 348 300,00

0.00

[

HTOro No KOHTpaKTam, mIaHHpYEMLIM K JAKTIOUeHHIO B
COOTBETCTRYIOWEM QHHAHCOBOM IOy B COOTBETCTBUM C
Deaepanbibiv 1akoHoM Nedd-b3, no
COOTBETCTBYIOLUEMY FOAY JAKYNKH

26500

37 000 000,00

0,00

B TOM YHCNE 110 FOJy HA4aNa 3aKynKu

26510

0.00

0,00

0.00

Hroro no norosopam, mianupyemeIM K 3axmiouenmio B
COOTBETCTBYIOLEM (PHHAHCOBOM rOLy B COOTRETCTBHU C
Denepansubim 3akonom Ne223-03, o
COOTBETCTRYIOWIEMY TOIY 3AKYNKH

26600

7 633 100,00

24 246 700,00

25243 700,00

0,00

B TOM YHCJIe 110 FOJly Ha4ana 3aKyniu:

26610

7 633 100,00

0,00

0,00

0,00

PykoBonutens yupexnenus
(yrionsoMoueHHoe MU0 yupexueHts)

Jlupextop

AQTHEHOCTS

noanuChL

Mo

no, f{‘\.}h

H.B Bopuckuta

pacwinposka noanucu

A A Kyaneuopa

pacuMdpoBka noanucH

H.B Bopucknra

paciumpposka NOANUCH

8 (49624) 2-24-55

TenegoH




